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Vedat TEMEL 
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Müjde Elif DOĞAN 

Buğra TÜRKER 

Yeşim DOĞAN KAR 

Asım KAYA 
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Deniz Ayça GERÇEK 
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MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

125540 

125550 

125557 

125577 

125579 

125586 

125639 

125661 

125865 

125890 

125901 

125921 

125931 

125932 

125939 

125942 

125944 

125963 

125977 

125985 

125988 

126014 

126016 

126021 

126034 

126043 

Eray AKKAVAK 

Yalçın ÖZMEN 

Sevilay YILDIZ ARIKAN 

Ferhat AFACAN 

Alparslan TÜRKMEN 

Önder EKİN 

Nilüfer ÜNAL 

Tuğba SAV ALAGÖZ 

Bayram KALELİ 

Kaan KILIÇ 

İsmet DALASLAN 

Samet Can ACAR 

Onur HELVACI 

Eda ERTAŞ 

Akif DÜZGÜN 

Mehmet Hikmet AVAR 

Mehmet Fatih ÖZDEMİR 

Sibel YILMAZ 

Burcu ERÜKÇÜ 

Hüseyin Ozan ADIYAMAN 

Sevcan GÖZÜMOĞLU 

Yücel ERTAŞ 

Fatih UÇAR 

Aşkın YEĞİN 

Zeynel Abidin AKKİRAZ 

Miraç Anıl KEKLİKÇİ 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

132690 

137316 

140331 

174476 

174538 

174540 

174549 

174650 

174710 

174721 

192153 

192211 

195719 

195831 

138982 

121302 

122055 

138887 

139137 

139559 

139562 

139568 

139569 

139572 

139584 

139590 

139591 

Bilgin ÇİÇEK 

Tunç ÖZKAN 

Salih SIRAKAYA 

Nihal KARAKAYA 

Neşe KIYAR 

Mahmut KIZILELMA 

Mustafa Cemil KOÇ 

Mehmet ÖZDAMAR 

İlker VURAL 

Bahri YALÇINÖZ 

Eftal ERARSLAN 

Mustafa KÖSTÜ 

Zafer ALPTEKİN 

Ebru CANSU 

Cüneyt ORAK 

Salih ÖTER 

İsmail TEKER 

Dilek ÖNER 

Osman GENÇ 

Hasan AYDOĞDU 

Ahmet SOLAK 

Abdulkerim AKTAŞ 

Caner KORKMAZ 

Adem EFE 

Cihan ÇELEBİ 

Mustafa ERTÜRK 

Halil ÇAKIR 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

I 

I 

I 

I 

B 

I 

I 

B 

I 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

139595 

139597 

139605 

139625 

139631 

139637 

139640 

139641 

139648 

139650 

139660 

139661 

139662 

139664 

139666 

139667 

139673 

139675 

139681 

139682 

139690 

139692 

139693 

139708 

139710 

139715 

139716 

Recep ÖZCAN 

Mehmet Raşit CENGİZ 

Serkan AKKUŞ 

Erkan KANTEKİN 

Uğur ÖZBEK 

Abdulhamit DURGUT 

Hayrullah YAPAR 

Musa AKKURT 

Adnan ENEZ 

Alp Giray YAPAR 

Ümit CAN 

İhsan SEYHAN 

Habip Ekrem TEKER 

Hüseyin MUHTAR 

Ümit UZUN 

Burak DUMANLIDAĞ 

Ahmet AKYILDIZ 

Hüseyin KANTAR 

Uğur AKIN 

Fatih NERGİZ 

Şehmuz ŞAHİN 

Yakup TAŞKIN 

Hasan KAYA 

Hasan BIYIK 

Nuri KUTLU 

Osman KARA 

Uğur BALCI 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

B 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK   

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

139724 

139728 

139740 

139742 

139747 

139750 

139758 

139759 

139762 

139766 

139768 

139770 

139783 

139784 

139800 

139801 

139806 

139807 

139811 

139819 

139825 

139827 

139840 

139842 

139843 

139869 

139878 

Serdar YILMAZ 

İbrahim CEYLAN 

Bahadır KOPDAĞ 

Sedat BELEN 

Veli KATIRCIOĞLU 

Muhammet Sami SAÇKAN 

Cihad ÇELİK 

Emre KAYA 

Derya KIRATLI AKÇADAĞ 

Abdulkadir KURT 

Naciye TÜRCAN 

Tuba KÖSE 

Edip ŞAHİNER 

Ender BAŞARSLAN 

Fatih GÖNDÜZ 

Ali İhsan TINASTEPE 

Aykut DEMİR 

Adem Burak KARADAĞ 

Burak KOCAOĞLU 

Yunus ALKAN 

Bilen BAŞYİĞİT 

Günşafak KARARTI 

Yasef Tuna ÇETİN 

Muhammet Emin GÖZALAN 

Sinan YÜKSEL 

Yavuz ALTUN 

Mustafa SARI 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

B 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 
 
TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

139887 

139891 

139907 

139913 

139923 

139926 

140334 

140858 

150054 

150079 

150087 

150159 

150169 

151136 

153104 

153223 

192224 

193715 

195669 

195704 

195734 

195915 

196004 

196017 

196051 

196078 

196131 

Sinan ERGÜDEN 

Ömer ÇOLAK 

Muammer ÇETİN 

Murat MERT 

Oğuz DAĞDELEN 

Mustafa ÖZEL 

Nuh GÖZÜYAŞLI 

Serkan BAŞARAN 

Yasin KÜÇÜKKILIÇ 

Mehmet ÇEPNİ 

Eyüp YOLDAŞ 

İsmail Olgun KURT 

Mustafa SOYTÜRK 

Uğur ÜNLÜTÜRK 

Kemal APALAK 

Emrullah ERYILMAZ 

Gamze Selin OLĞUNELMA 

Kadir AYDIN 

Deniz KEÇECİ 

Hasan AKİN 

Osman ASLAN 

Semih DUMAN 

Ali Oytun ILGIN 

Gamze KALENDER 

Gökner KAYAŞ ZOR 

Zehra Mehtap KOÇKANAT 

Özay ÖZ 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

C 

I 

C 

C 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

196187 

196220 

153092 

139018 

164266 

164333 

170972 

170976 

170983 

170989 

170991 

171022 

171031 

171089 

171103 

171142 

171162 

171168 

171187 

171203 

171204 

171231 

171256 

171260 

171277 

171281 

171303 

Bertan SARAÇ 

Gökçe ŞEKERCİ 

Ebru BARAN CELEP 

Hakan ERTUNÇ 

Hüseyin TÜRKOĞLU 

Ahmet İhsan KOÇ 

Cevdet ACAR 

Umur Yiğit İŞ 

Hüseyin KAÇAR 

Erdal AKDAĞ 

Ahmet KAHYE 

Ali Armağan KARACA 

Baki ALSAN 

Ömer Faruk KESER 

Yasin AYDIN 

Ahmet BARIŞ 

Murat MÜFTÜOĞLU 

Emre ORMAN 

Hasan ÖZGÜN 

Uğur Fatih PEHLİVAN 

Uğur Ali PEKGÖZ 

İsmail BONCUK 

Nuri CAVCAV 

Gökhan CEYHAN 

Mustafa ŞEN 

Ali ÇAĞLAR 

Burak ÇERKEZ 

I 

I 

C 

I 

I 

I 

C 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

C 

B 

C 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

171363 

171375 

171384 

171446 

171479 

171486 

171487 

171517 

171519 

171522 

171533 

171536 

171558 

171560 

174794 

193728 

194147 

194662 

194793 

195708 

195791 

195807 

195863 

195934 

195974 

196095 

196251 

Murat TÜRKOĞLU 

Yasin DİKİCİ 

Tuğba DİRİ 

Şevki DURMUŞ 

Talip ERGEN 

Sebahattin ERKAYA 

Havva YAKAR AĞMAZ 

Muhammed YILDIZ 

Muhammet YILDIZ 

Sadullah GÜMÜŞ 

Nurettin GÜNER 

Merve YILMAZ 

Hüseyin IŞIK 

Mesut IŞIK 

Döne Kübra TABAN 

Tacettin AYKOL 

Mehmet GELİM 

Seçkin ŞAHAN 

Cengiz TÜZÜN 

Ulutay AKSU 

Ahmet BAYRAK 

Mehmet Hakan BORAZAN 

Aydemir ÇELİK 

Ebru ERDEMOĞLU 

Emrah GÖZÜM 

Harun KUREŞOĞLU 

Cihan Onur TÖLEK 

B 

B 

C 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 
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17 

171096 

175082 

175083 

174806 

174808 

193935 

194045 

194318 

195740 

195871 

195922 

195999 

196133 

196146 

196153 

174792 

179574 

189541 

189566 

189583 

189604 

189680 

189711 

189727 

189741 

189805 

189811 

Sezgin KILICCI 

İlyas KOCAMAN 

Tuğçe SOYDAL ÇINAR 

Gökhan ÇALUK 

Furkan AKÇAY 

Gökhan DEMİRCİ 

Onur DOĞAN 

Mehmet Akif KATIRCI 

Mustafa Aydın AŞIK 

Kayhan ÇETİN 

Mine Güneş DURUKAN 

Sertan GÜVEN 

Duygu ÖZBABALIK 

Elif ÖZEN KAYA 

Mehmet Veysel ÖZKAN 

Volkan ÖZKAN 

Mehmet ŞAHİN 

Barış Emre ALP 

Muhammet Emin ARSLAN 

Kubilay ATAY 

Mehmet AYDIN 

Ali CANER 

Gülizar ÇALIŞKAN ABUR 

Erol ÇELİK 

Büşra ÇINAR 

Kemal DOĞTEKİN 

Emre DUMAN 

C 

B 

C 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

TERCİHLİ YÜKSELMEYE LÂYIK 

MÜMTAZEN YÜKSELMEYE LÂYIK 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 



 

NİSAN 2017 DÖNEMİNDE DERECE TERFİ YAPAN CUMHURİYET BAŞSAVCI VE SAVCILARINA AİT  TERFİ SONUÇLARI 

17 Sayfa :  / 
Tarih : 28/07/2017 

17 

189830 

189831 

189836 

189844 

189864 

189923 

189991 

190060 

190136 

190151 

190155 

190196 

190245 

190334 

190397 

190410 

190425 

190456 

190463 

190535 

190551 

190560 

193882 

194925 

Burçin EKMEKÇİ 

Merve Sultan KANDEMİR 

Uğur ER 

Fazıl Ahmet ERDİNÇ 

Tuba ERSÖZ 

Uğur GÜLEŞİR 

Fazıl KANDEMİR 

Mehmet Şirin KELEŞ 

Mehmet Ferit MERTTİR 

Doğukan ORHAN 

Tutku ÖKE 

Rıdvan ÖZKAN 

Cemil SARI 

Aytaç ŞENER 

Lütfullah TOPUK 

Selim TÜREDİ 

Ahmet Mesut UĞRAŞ 

Abdurrahman ÜNLÜ 

Eşref Mücahid ÜZÜM 

Burak Kağan YILMAZ 

Meltem YİĞİT DEMİRCİ 

Mehmet Emre YÜCE 

Emre ÇETİN 

Serkan ZIHNA 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

(A)İNTİBAK TERFİ 

Sicil No Adı Soyadı  Terfi Şekli 


